

1					Clasificación ONU: 41104112 Cantidad: 200 Nombre: Contenedores de recogida Especificaciones del Comprador: BOLSA RECOLECTORA DE ORINA ADULTO	
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto		
CegaMed	02ORIA-LET001 BOLSA DE ORINA 2000ML CON GANCHO TUBO 90CM	200	250	\$50.000		
Intramedical	BOLSA DE ORINA 2 GANCHOS 2000ML 28 02 2028	200	270	\$54.000		
NEMO CHILE	KRU-2000 BOLSA RECOLECTORA DE ORINA, 2 LITROS, GRADUADA, COLOR TRANSPARENTE, MATERIAL PVC GRADO MEDICO, CLAMP DE CORTE, VALVULA UNIDIRECCIONAL PARA EVITAR RETORNO DE ORINA, LIBRE DE LATEX. ESTERIL EN OXIDO DE ESTILENO. DOBLE EMPAQUE. MARCA NEMO CHILE.	200	290	\$58.000		
Dipromed S.A.	BOLSA DE ORINA 2 GANCHOS SALIDA "T" 2000ML MARCA FLUSSO DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES. POLIBAG UNITARIO FACTOR DE EMPAQUE CAJA POR 250 UNIDADES.	200	330	\$66.000		
Caribbean Pharma SpA	REU0048 RECOLECTOR DE ORINA ADULTO CRAMBERRY 2L CJ. X 10 UND. Entrega 24-48 HR RECOLECTOR DE ORINA D/M REUTTER VENC. 01-04-2027, venc: 01-09-2025, Plazo de entrega de 24 hrs	200	514	\$102.800		
SCM	Recolector Orina Adulto, Lab. Reutter, vence 30-05-2026	200	742	\$148.400		
Diprolab Ltda.	BOLSA RECOLECTORA DE ORINA ADULTO CRANBERRY	200	949	\$189.800		
intermedica ltda	BOLSA RECOLECTORA DE ORINA ADULTO	200	990	\$198.000		
REUTTER S.A	AARECOAP RECOLECTOR ORINA ADULTO 2 LT.PREMIUM PRECIO OFERTADO POR UNIDAD FECHA DE VENCIMIENTO 30-04-2027	200	1390	\$278.000		
Drogueria Hofmann	ENFCOR020 COLECTOR DE ORINA DE 2 LT EN U ESTÉRIL CON PINZA DE SUJECCIÓN;MARCA: WEIKANG ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 50 UNIDADES WEIKANG	200	1600	\$320.000		
COMERCIALIZADORA SAFE CARE SPA	BOLSA RECOLECTORA DE ORINA ADULTO 2LTS MARCA CRAMBERRY FECHA DE VCTO 2026. SE ADJUNTA FICHA TECNICA DE PRODUCTO. VALOR INCLUYE FLETE. DESPACHO 5 DIAS. PUESTO EN BODEGA DPTO SALUD. AB	200	1700	\$340.000		
NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE)	UB-2LCS-BLA Bolsa recolectora de orina 2 litros Estéril	200	1820	\$364.000		
2					Clasificación ONU: 42181702 Cantidad: 500 Nombre: Adaptadores, cables o  Especificaciones del Comprador: ELECTRODO DESECHABLE ADULTO, BOLSA POR 50 UNIDADES	
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto		
CegaMed	29ELEC-BRI001 ELECTRODO ADULTO	500	42	\$21.000		

total

\$122.332 \$122.332



NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE)	ZZ-2248-50 Electrodo RED DOT Pediatrico 50 undsbolsa	200	11945	\$2.389.000
Drogueria Hofmann	P3MELE004 ELECTRODO PARA MONITORIZACIONES DE LARGA DURACI3N EN PEDIATR3A (2248);MARCA: 3M ;FORMATO DE VENTA: BOLSA X 50 UNIDADES 3M	200	12800	\$2.560.000
4	Clasificaci3n ONU: 42221512 Cantidad: 2000 Nombre: C3jnulas o accesorios para Especificaciones del Comprador: BR3NULA 22 G x 1"			
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
CegaMed	04INTR-LET002 CATETER INTRAVENOSO 22G X 1 25 MM	2.000	170	\$340.000
Intramedical	CATETER IV 22G QUICKSAFE	2.000	174	\$348.000
Bluemedical SPA	BRAN22 CAT3TER INTRAVENOSO PLUSFLEX PLUSCAN ALPHA 22G X 25 MM UNIDAD COT.10042682	2.000	176	\$352.000
Comercial LBF Limitada	094-05233 32X2212523 CATETER EV CATHSAFE IV PUR 22G X 25MM CJA X 100. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 100 UNIDADES	2.000	179	\$358.000
MADEGOM S.A.	POL10306 POLYWIN CATETER INTRAV. PERIF,PUR, 22GX1"(25MM)CJX100 POLYMED, X 100, POLYMED, SE COTIZA VALOR UNIDAD, TIEMPO DE DESPACHO: 1 DIAS HABILES	2.000	195	\$390.000
REUTTER S.A	AACATE07 CATETER INTRAVENOSO 22G X 1 .00 IN 25 MM 50 UNIDADES PRECIO OFERTADO POR UNIDAD FECHA VENCIMIENTO 30-01-2027	2.000	238	\$476.000
DELTAMED LIMITADA	BR3NULA 22 G x 1 MARCA CRANBERRY , CADA CAJA CONTIENE 50 UNIDADES. PRECIO DADO ES POR UNIDAD.	2.000	250	\$500.000
Dipromed S.A.	CATETER IV POLIURETANO (PU) LOCKGUARD BIO 22G X 1" MARCA LOCKGUARD, CAJA POR 100 UNIDADES , DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES.	2.000	286	\$572.000
NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE)	CI-2225ISO Cateter Intravenoso 22 x 1 25 mm	2.000	310	\$620.000
intermedica ltda	BR3NULA 22 G x 1 X UNIDAD marca cranberry	2.000	350	\$700.000
SCM	2026	2.000	370	\$740.000
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	293072 INSYTE CATETER VENOSO PERIFERICO ESTANDAR AZUL 22G X 1 REF: 38831214 - CAJA X 200 CATETER - BD MEDICAL - VCTO. 05-2028 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MINIMO FACTUARCION 200.000 NETO 3€" CONTAMOS CON SERVICIO POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS REQUERIMIENTOS	2.000	410	\$820.000
Drogueria Hofmann	ENFCTT104 INSYTE CAT3TER VENOSO PERIF3RICO AZ3SL 22G X 1" (25 MM) (38831214);MARCA: BECTON DICKINSON ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 200 UNIDADES BD. JERINGAS - CATETER - ANEST	2.000	450	\$900.000
Cencomex S.A.	4030 Cat3ter intravenoso Jelco Tefl3n 22g x 1 25 mm Presentaci3n: Caja-50 unidades.	2.000	490	\$980.000
MedicalTek CHILE S.A.	CI-TR-0003 1SRFF2225 TERUMO Caja x 50 I.V. Cat3ter Surflassh 22G x 1	2.000	550	\$1.100.000
Diprolab Ltda.	BR3NULA 22 G x 1 NIPRO	2.000	650	\$1.300.000
COMERCIALIZADORA SAFE CARE SPA	Cat3ter intravenoso IV PU22G X 1 25 mm. MARCA Lockguard FECHA DE VCTO 2026. SE ADJUNTA FICHA TECNICA DE PRODUCTO. VALOR INCLUYE FLETE. DESPACHO 5 DIAS. PUESTO EN BODEGA DPTO SALUD. AB	2.000	1200	\$2.400.000

total  
\$566.440 \$1.244.740

5					Clasificación ONU: 42221512 Cantidad: 2000 Nombre: Cnulas o accesorios para Especificaciones del Comprador: BRNULA 24G X 3/4 "
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Intramedical	CATETER IV 24G QUICKSAFE	2.000	174	\$348.000	
Bluemedical SPA	2 BRAN24 CATTER INTRAVENOSO PLUSFLEX PLUSCAN ALPHA 24G X 19 MM UNIDAD COT.10042682	2.000	176	\$352.000	
Comercial LBF Limitada	094-05234 32X2412523 CATETER EV CATHSAFE IV PUR 24G X 19MM CJA X 100. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 100 UNIDADES	2.000	179	\$358.000	
MADEGOM S.A.	POL10307 POLYWIN CATETER INTRAV. PERIF,PUR, 24GX0,75" (19MM)CJX100 POLYMED, X 100, POLYMED, SE COTIZA VALOR UNIDAD, TIEMPO DE DESPACHO: 1 DIAS HABILES	2.000	208	\$416.000	
REUTTER S.A	AACATE09 CATETER INTRAVENOSO 24G X 3/4 IN 19 MM 50 UNIDADES PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, FECHA VENCIMIENTO 30-06-2028	2.000	238	\$476.000	\$566.440
DELTAMED LIMITADA	BRNULA 24G X 34 MARCA CRANBERRY , CADA CAJA CONTIENE 50 UNIDADES. PRECIO DADO ES POR UNIDAD.	2.000	250	\$500.000	
Dipromed S.A.	LOCKGUARD CAJA POR 100 UNIDADES, DESPACHO INCLUIDO, PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES.	2.000	286	\$572.000	
NIPRO MEDICAL CORPORATION (AGENCIA EN CHILE)	CI+2419ISO Cateter Intravenoso 24 x 34 19 mm	2.000	310	\$620.000	
intermedica ltda	BRNULA 24G X 34 x unidad marca cranberry	2.000	350	\$700.000	
SCM	Cateter Intravenoso 24 X 3, 4 19 Mm Cja X 50 U., Lab. Nipro, vence 31-10-2026	2.000	434	\$868.000	
Drogueria Hofmann	ENFCTT105 INSYTE CATTER VENOSO PERIFRICO AMARILLO 24G X 3/4" (19 MM) (38831114) ;MARCA: BECTON DICKINSON ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 200 UNIDADES BD. JERINGAS - CATETER - ANEST	2.000	450	\$900.000	
Cencomex S.A.	4033 Catter intravenoso Jelco Tefln 24g x 3-4 IN 19mm Presentacin: Caja-50 unidades.	2.000	490	\$980.000	
MedicalTek CHILE S.A.	CI-TR-0004 1SRFF2419 TERUMO Caja x 50 I.V. Catter Surfash 24G x 34	2.000	550	\$1.100.000	
Diprolab Ltda.	BRNULA 24G X 3-4 NIPRO	2.000	650	\$1.300.000	
COMERCIALIZADORA SAFE CARE SPA	Catter intravenoso IV PU 24G X  19 mm.MARCA Lockguard FECHA DE VCTO 2026. SE ADJUNTA FICHA TECNICA DE PRODUCTO. VALOR INCLUYE FLETE. DESPACHO 5 DIAS. PUESTO EN BODEGA DPTO SALUD. AB	2.000	1200	\$2.400.000	
6					Clasificacin ONU: 41122407 Cantidad: 1000 Nombre: Bistures de laboratorio Especificaciones del Comprador: HOJAS BISTURI N 11
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	

MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	834029 BISTURI HOJA ACERO AL CARBONO NÂ° 11 FACTOR DE VENTA: CAJA X 100 UNID. - CHANNELMED - VCTO. 03-2028 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MINIMO FACTUARCION 200.000 NETO â€" CONTAMOS CON SERVICIO POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS REQUERIMIENTOS	1.000	45	\$45.000
Reachem	BISTURI NÂ° 11	1.000	47	\$47.000
REUTTER S.A	AAHBAI11 HOJA BISTURI ACERO INOX. # 11 PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, FECHA VENCIMIENTO 31-03-2028	1.000	47	\$47.000
DIST. ARTICULOS MEDICOS PÃ‰REZ SPA	HOJA DE BISTURI NÂ° 11 ACERO AL CARBONO lote 230425 vencimiento 04-2028	1.000	49	\$49.000
Caribbean Pharma SpA	REU0253 HOJA BISTURI ACERO INOX. NÃ,A 11 X 100 Entrega 24-48 HR HOJA BISTURI N/A REUTTER VENC. 31-10-2027, Plazo de entrega de 24 hrs	1.000	61	\$61.000
SCM	Hoja Bisturi Acero Inox. 11, Lab. Reutter, vence 28-02-2026	1.000	65	\$65.000
Comercial LBF Limitada	057-04425 02860 HOJA BISTURI 11 ESTERIL CJAX100. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 100 UNIDADES	1.000	72	\$72.000
intermedica ltda	HOJAS BISTURI NÂ° 11 x unidad	1.000	90	\$90.000
MedicalTek CHILE S.A.	718154 PARAMOUNT HOJA BISTURI N 11 PARAMOUNT CAJA 100 UNIDDAES	1.000	90	\$90.000
Diprolab Ltda.	: HOJAS BISTURI NÂ° 11 GLOBAL AC INOX	1.000	99	\$99.000
Drogueria Hofmann	CIRBIS001 HOJA DE BISTURÃNÂ°11 DE ACERO INOXIDABLE ESTÃ‰RIL;MARCA: PARAGON ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 100 UNIDADES HOJAS DE BISTURI	1.000	140	\$140.000
COMERCIALIZADORA SAFE CARE SPA	HOJAS BISTURI NÂ° 11 MARCA HOSPITAL HOMECARE FECHA DE VCTO 2026. SE ADJUNTA FICHA TECNICA DE PRODUCTO. VALOR INCLUYE FLETE. DESPACHO 5 DIAS. PUESTO EN BODEGA DPTO SALUD. AB	1.000	170	\$170.000

\$55.930

7	ClasificaciÃ³n ONU: 41122407 Cantidad: 1000 Nombre: BisturÃ©s de laboratorio Especificaciones del Comprador: HOJAS BISTURI NÂ° 21
---	--

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	834032 BISTURI HOJA ACERO AL CARBONO NÂ° 21 FACTOR DE VENTA: CAJA X 100 UNID. - CHANNELMED - VCTO. 06-2027 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MINIMO FACTUARCION 200.000 NETO â€" CONTAMOS CON SERVICIO POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS REQUERIMIENTOS	1.000	46	\$46.000
REUTTER S.A	AAHBAI22 HOJA BISTURI ACERO INOX. # 22 PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, FECHA VENCIMIENTO 31-03-2028	1.000	47	\$47.000
DIST. ARTICULOS MEDICOS PÃ‰REZ SPA	HOJA DE BISTURI NÂ° 21 ACERO AL CARBONO lote 230425 Vencimiento 04-2028	1.000	52	\$52.000
Caribbean Pharma SpA	REU0245 HOJA BISTURI ACERO INOX. NÃ,AÃ21 CJ. X 100 UND. Entrega 24-48 HR HOJA BISTURI S/R REUTTER VENC. 01-08-2028, Plazo de entrega de 24 hrs	1.000	61	\$61.000
SCM	Hoja Bisturi Acero Inox. 21, Lab. Reutter, vence 28-02-2026	1.000	65	\$65.000
Comercial LBF Limitada	057-04427 02872 HOJA BISTURI 21 ESTERIL CJAX100. PRECIO OFERTADO POR UNIDAD, VENTA CAJA DE 100 UNIDADES	1.000	72	\$72.000
intermedica ltda	HOJAS BISTURI NÂ° 21 x unidad	1.000	90	\$90.000
MedicalTek CHILE S.A.	718157 PARAMOUNT HOJA BISTURI N 21 PARAMOUNT CAJA 100 UNIDADES	1.000	90	\$90.000
Diprolab Ltda.	HOJAS BISTURI NÂ° 21 GLOBAL AC INOX	1.000	99	\$99.000
Drogueria Hofmann	CIRBIS004 HOJA DE BISTURÃNÂ°21 DE ACERO INOXIDABLE ESTÃ‰RIL;MARCA: PARAGON ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 100 UNIDADES HOJAS DE BISTURI	1.000	140	\$140.000

\$55.930

COMERCIALIZADORA SAFE CARE SPA	HOJAS BISTURI N° 21 MARCA HOSPITAL HOMECARE FECHA DE VCTO 2026. SE ADJUNTA FICHA TECNICA DE PRODUCTO. VALOR INCLUYE FLETE. DESPACHO 5 DIAS. PUESTO EN BODEGA DPTO SALUD. AB	1.000	170	\$170.000
--------------------------------	---	-------	-----	-----------

8	Clasificación ONU: 42281808 Cantidad: 100 Nombre: Papeles u hojas de Especificaciones del Comprador: HOJAS TEST BOWIE DICK AUTOCLAVE			
---	--	--	--	--

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
NEMO CHILE	IND00003 INDICADOR QUÁMICO BOWIE-DICK TEST PACK 1233LF. PRESENTACION DE 30 UNIDADES	100	2073	\$207.300
NOVOSALUD	TEST BOWIE Y DICK. PMS STERIPACK NOVOSALUD. CAJA MASTER 48 PAQUETE. SE COTIZA POR PAQUETE. VALOR UNITARIO NETO 2.500 PESOS. MINIMO PARA DESPACHO Y O FACTURACIÓN 100.000 NETO. DOCUMENTOS SOCIALES Y LEGALES DISPONIBLES EN CHILEPROVEEDORES. SE ADJUNTA FICHA TECNICA.	96	2500	\$240.000
Pronomed	MAXXIMED BOWIE DICK: Test listo para envasar Bowie Dick de Maxximed, tecnológico e innovador, consta de un exclusivo envase impermeable y un juego de láminas que forman un eficiente sistema barrera. OFERTA X UNID. EMPAQUE CAJA 25 UNID. Despacho Incluido. Plazo de Entrega 1 DÍA-a. Vigencia de la Oferta 180 DÍA-as.	100	2800	\$280.000
IClinics	0180300143 PAQUETE TIPO BOWIE DICK - MARCA MATACHANA - PLAZO DE ENTREGA 02 DÍAS HÁBILES UNA VEZ RECIBIDA OC.	100	3500	\$350.000
SCM	Bowie Dick Plus Test Pack X 30 Packs, CajaCod. 135, Lab. 3M, vence 1-08-2026	100	9239	\$923.900
Drogueria Hofmann	P3MEST006 PAQUETE DE PRUEBA BOWIE-DICK SIN PLOMO (1233LF);MARCA: 3M ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 30 UNIDADES 3M	100	136100	\$13.610.000

total  
\$285.600 \$285.600

9	Clasificación ONU: 42281808 Cantidad: 10 Nombre: Papeles u hojas de Especificaciones del Comprador: PAPEL GRADO MÁ% DICO ESTERILIZAR, PRIMERA GENERACIÓN 1,2 x1,2 M			
---	---	--	--	--

Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
MADEGOM S.A.	ZWZ1212 ENV.P/EST. PAPEL CREPADO 60 GRS 120X120 CM AZUL, X 100, BAJAYPACK, SE COTIZA VALOR CAJA, TIEMPO DE DESPACHO: 1 DIAS HABILES	10	40190	\$401.900
NOVOSALUD	PAPEL CREPADO 1ra GENERACION SUAVE. Sterisheet y Novosalud. MEDIDAS DE 120 X 120 CM. CAJAS DE 100 PLEGOS. SE COTIZA POR CAJA. VALOR UNITARIO POR CAJA NETO 58.734 PESOS. MINIMO PARA DESPACHO Y O FACTURACIÓN 100.000 NETO. DOCUMENTOS SOCIALES Y LEGALES DISPONIBLES EN CHILEPROVEEDORES. SE ADJUNTA FICHA TECNICA.	10	58734	\$587.340
IClinics	3000300022 ENVOLTURA DE ESTERILIZACIÓN PAPEL CREPE 120 cms * 120 cms - MARCA STERIVIC - PLAZO DE ENTREGA: 02 DÍAS HÁBILES UNA VEZ RECIBIDA OC.	10	76000	\$760.000

total  
\$478.261 \$478.261

NEMO CHILE	CRE00008 PAPEL CREPADO 1ERA GENERACION 120X120, CAJA X 200 UNIDADES	10	76000	\$760.000
				Clasificaci3n ONU: 42312201 Cantidad: 3 Nombre: Sutura Especificaciones del Comprador: CATGUT SIMPLE 3.0 CON AGUJA 3/8
10				
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
SCM	Suturas - Tagum - Catgut Simple 3, 0 Hr 2570 Cm, Lab. Hoffman, vence 31-12-2026	72	1680	\$120.960
Cell Zion Soluciones para Investigaci3n y Medicina	Sutura quir3rgica est3ril absorbible monofilamento de Catgut SIMPLE en soluci3n liquida, calibre 3-0 con aguja media redonda de 25 mm y longitud hilo 70cm. Color BEIGE. Almacenamiento menor a 273C. Marca americana SUTUMED, certificada por FDA y ISO.OFERTAMOS 72 UNIDADES EN CAJA DE 12 UNIDADES	3	23760	\$71.280
				Clasificaci3n ONU: 42312201 Cantidad: 72 Nombre: Sutura Especificaciones del Comprador: NYLON MONOFILAMENTO AZUL N3 2/0 CON AGUJA 3/8
11				
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
Drogueria Hofmann	CIRNYL103 NYLON AZUL 2/0 CON AGUJA 3/8 C3RCULO CORTANTE 25 MM DS25 LARGO HEBRA 75 CM;MARCA: TAGUM ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 36 UNIDADES SUTURAS - TAGUM	72	630	\$45.360
Cell Zion Soluciones para Investigaci3n y Medicina	Sutura quir3rgica est3ril no absorbible Nylon Monofilamento calibre 2-0 con aguja tres octavo punta reverso cortante de 19mm con un largo de 45cm. Color Azul. Esterilizaci3n por 3xido de etileno. Almacenamiento menor a 273C. certificada por FDA y ISO. Marca americana SUTUMED. Libre de l3jtex OFERTAMOS 72 UNIDADES EN CAJA DE 12 UNIDADES	72	659	\$47.448
Greenwich Medical	DEMELON 2-0 DFS: Sutura no absorbible sint3tica monofilamento compuestas de una cadena larga de pol3-meros alif3ticos de Nylon 6 y Nylon 6,6., calibre 2-0, Largo:75 cm. Aguja de punta reverso cortante de tres octavos de c3rculo de 26 mm aguja DFS. Marca DemeTECH EEUU. FDA-ISO-CE. Oferta x un Venta caja x 12 un. Se adjunta foto, certificados y ficha t3cnica.	72	770	\$55.440
SCM	Sutura Nylon Azul 2, 0+Aguja Ds25 X 36 Sobres, Lab. Hoffmann Dm, vence 31-01-2026	72	1010	\$72.720
Diprolab Ltda.	NYLON MONOFILAMENTO AZUL N3 2-0 CON AGUJA 3-8 DS-25 TAGUM	72	1247	\$89.784
				Clasificaci3n ONU: 42312201 Cantidad: 72 Nombre: Sutura

total  
\$143.942 \$441.595

\$86.537

12					Clasificación ONU: 42312201 Cantidad: 72 Nombre: Sutura
Especificaciones del Comprador: SEDA NEGRA 3/0 CON AGUJA 3/8					
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Cell Zion Soluciones para Investigación y Medicina	Sutura quirúrgica estéril no absorbible de seda negra trenzada SutuSILK calibre 3-0, Con aguja tres octavo reverso cortante de 24mm y longitud de hilo de 75cm. Color Negro. Almacenamiento menor a 27°C. Marca americana SUTUMED. Libre de látex ofertamos 72 unidades en caja de 12 unidades	72	659	\$47.448	
Intramedical	SUTURA 38 CIRCULO CORTANTE 16MM 76CM 3-0 CJX12	72	686	\$49.392	
Drogueria Hofmann	CIRSED104 SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 CON AGUJA 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 MM DS25 LARGO HEBRA 75 CM;MARCA: TAGUM ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 36 UNIDADES SUTURAS - TAGUM	72	720	\$51.840	
SCM	Suturas - Tagum - Seda Negra Trenz 3, 0 Hr 2075 Cm, Lab. Hoffman, vence 30-04-2026	72	1232	\$88.704	\$105.558
Diprolab Ltda.	SEDA NEGRA 3-0 CON AGUJA 3-8 DS-25 TAGUM	72	1643	\$118.296	
13					Clasificación ONU: 42181715 Cantidad: 120 Nombre: Soluciones o cremas para Especificaciones del Comprador: GEL CONTACTO PARA ELECTROCARDIOGRAFO 250 ML
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	
Greenwich Medical	SK264019F4P DEMESILK 4-0 DFS-2: Sutura no absorbible sintética multifilamento de seda negra 4-0, longitud 75 cm. Aguja punta cortate de tres octavos de círculo de 19 mm. Marca DemeTECH EEUU. FDA-ISO-CE. Vence 2026. Oferta x un Venta caja X 12 un	72	860	\$61.920	
Intramedical	SUTURA 38 CIRCULO CORTANTE 16MM 76CM 4-0 CJX12	72	745	\$53.640	
Drogueria Hofmann	CIRSED103 SEDA NEGRA TRENZADA 4/0 CON AGUJA 3/8 CIRCULO CORTANTE 20 MM DS20 LARGO HEBRA 75 CM;MARCA: TAGUM ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 36 UNIDADES SUTURAS - TAGUM	72	567	\$40.824	
Diprolab Ltda.	SEDA NEGRA 4-0 CON AGUJA 3-8 DS-25 TAGUM	72	1643	\$118.296	
SCM	Suturas - Tagum - Seda Negra Trenz 4, 0 Hr 2075 Cm, Lab. Hoffman, vence 31-07-2026	72	1232	\$88.704	\$105.558
14					
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto	

total

DIFEM LABORATORIOS S A	Dicardio Gel frasco 250cc. Marca DIFEM, procedencia nacional. Gel conductor para desluzamiento suave y f3cil de la sonda o transductor en procedimientos ecocardiogr3ficos, electrocardiogramas y ultras3nicos. Estudio microbiol3gico. Vigencia 36 meses. Se vende cajas de 12 unidades. Se adjunta ficha t3cnica. Despacho 24 hrs. SAP 2400159	120	1610	\$193.200	\$229.908	\$1.004.503
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	778042 DIECO GEL SOLUBLE AL AGUA MEDIO CONTACTO ECO SONIDO ENVASE X 250ML DIFEM PHARMA - VCTO. 06-2026- SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MINIMO FACTUARCION 200.000 NETO 3€" CONTAMOS CON SERVICIO POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS REQUERIMIENTOS	120	1638,75	\$196.650		
INMED DROGUERIA SPA	2400159 : Gel conductor ecogr3fico cardiaco de 250 ml, Es un producto hipoalerg3nico, Libre de l3tex, Marca Difem, Procedencia chile, Certificaciones ISO 9001:2015, Vida Util 36 meses	120	1850	\$222.000		
Allmedica S.A	GEL PARA ECO ECG FRASCO 250 ML, DESPACHO DE 3-5 DIAS.	120	2090	\$250.800		
SCM	Gel Conductor - Dicardio Gel 250 MI, Lab. Difem, vence 31-05-2026	120	2400	\$288.000		
Diprolab Ltda.	GEL CONTACTO PARA ELECTROCARDIOGRAFO 250 ML DIACRDIO GEL DIFEM	120	3100	\$372.000		
Drogueria Hofmann	CONGEL003 GEL CONDUCTOR ECOS3NICO CELESTE DIECO-GEL 5 LT DOSIFICADOR DE 250 ML;MARCA: DIFEM ;FORMATO DE VENTA: UNIDAD HIGIENE Y DESINFECCION	120	14060	\$1.687.200		
15					Clasificaci3n ONU: 51102710 Cantidad: 200 Nombre: Antis3pticos basados en Especificaciones del Comprador: ALCOHOL 703e DESNATURALIZADO 500 ML	
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto		
Lab. Sante Pharma	ALCOHOL DESNATURALIZADO AL 70% 500 ML TAPA ROSCA FABRICADO POR LABORATORIO SANTEPHARMA, REGISTRO ISP 1323C-1421. DESPACHO DENTRO DE 48 HORAS HABLES, REGISTRO ISP VIGENTE, VALOR DESPACHO INCLUIDO EN TARIFA.	200	880	\$176.000		
Healthstore S.p.A	ALCOHOL 703e DESNATURALIZADO 500 ML VENCIMIENTO 24 MESES. FICHA TECNICA Y REGISTRO ISP	200	1032	\$206.400		
BRUNO MOGGIA GARDELLA Y CIA. LTDA.	ALCOHOL 703e DESNATURALIZADO 500 ML	200	1450	\$290.000		
DELTAMED LIMITADA	ALCOHOL 703e DESNATURALIZADO 500 ML, MARCA ELITE.	200	1530	\$306.000		
DIFEM LABORATORIOS S A	Alcohol Desnaturalizado Desinfectante 70% 500cc. Registro ISP N3 D-107920. Con inserto dosificador. Para desinfecci3n de superficies. Marca DifemProfesional. Vigencia 24 meses. Se vende Cajas de 20 unidades. Se adjunta Ficha T3cnica. Despacho 24 hrs. SAP 2401999	200	1592	\$318.400	\$378.896	
SCM	Higiene Y Desinfeccion - Santepharm Alcohol Des.703e 500 Cc, Lab. Hoffman, vence 30-10-2026	200	1820	\$364.000		
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	259387 ALCOHOL DESNATURALIZADO SOLUCION TOPICA 70% 500ML - FACTOR DE VENTA: CAJA X 20 UNID. F-26063 - DIFEM PHARMA - VCTO. 07-2026 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MINIMO FACTUARCION 200.000 NETO 3€" CONTAMOS CON SERVICIO POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS REQUERIMIENTOS	200	2177,5	\$435.500		

Drogueria Hofmann	ATSALC049 DIFEM ALCOHOL DES 70 500 CC;MARCA: DIFEM ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 20	200	2280	\$456.000
Diprolab Ltda.	ALCOHOL 70% DESNATURALIZADO 500 ML DIPROLAB	200	2600	\$520.000
Clasificación ONU: 51102710 Cantidad: 200 Nombre: Antisépticos basados en Especificaciones del Comprador: ALCOHOL GEL 70%, 340 ML				
16				
Proveedor	Especificaciones del Proveedor	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Monto
Healthstore S.p.A	ALCOHOL GEL 70%, 340 ML. VENCIMIENTO 24 MESES FICHA TECNICA Y REGISTRO ISP	200	1167	\$233.400
Lab. Sante Pharma	ALCOHOL GEL 340 ML AL 70% CON VALVULA DOSIFICADORA FABRICADO POR LABORATORIO SANTEPHARMA REGISTRO ISP 1323C-318, DESPACHO DENTRO DE 48 HORAS HABLES, REGISTRO ISP VIGENTE, VALOR DESPACHO INCLUIDO EN TARIFA.	200	1250	\$250.000
INMED DROGUERIA SPA	AGA0340-EOX: ALCOHOL GEL 70% 340 ML, SIN ENJUAGUE AYUDA A ELIMINAR BACTERIAS, HONGOS, VIRUS Y OTROS AGENTES PATÓGENOS. MARCA EOX, PROCEDENCIA CHILE, Registro ISP N2386C-3. VENCIMIENTO 01-08-2025	200	1390	\$278.000
DIFEM LABORATORIOS S A	Hydrosept Alcohol Gel 70% frasco 340 ml con dispensador. Con aloe vera, hidrata y protege la piel. No requiere enjuague. Estudio Microbiológico. Registro ISP N°118C-33. Vigencia 24 meses. Se vende Cajas de 12 unidades. Se adjunta Ficha Técnica. Despacho 24 hrs. SAP 2400528	204	1630	\$332.520
DELTAMED LIMITADA	ALCOHOL GEL 70%, 340 ML, MARCA ELITE.	200	1980	\$396.000
DIST. ARTICULOS MEDICOS PEREZ SPA	ALCOHOL GEL 70 CAPACIDAD 340 CC DIFEM lote 3090369220 vencimiento 09-2026 ISP N 118C-33	200	2395	\$479.000
BRUNO MOGGIA GARDELLA Y CIA. LTDA.	ALCOHOL GEL 70%,500 ML CON DOSIFICADOR.-	200	2450	\$490.000
SCM	Hydrosept Alcohol Gel 340 ML, Lab. Hydrosept, vence 31-03-2026	200	2484	\$496.800
intermedica ltda	ALCOHOL GEL 70%, 340 ML	200	2990	\$598.000
Drogueria Hofmann	ATSALC052 ALCOHOL GEL 70% X 340 CC CON VALVULA;MARCA: DIFEM ;FORMATO DE VENTA: CAJA X 12 UNIDADES HIGIENE Y DESINFECCION	200	3110	\$622.000
MUNNICH PHARMA MEDICAL SPA	271416 ALCOHOL GEL TOPICO 70% CDISPENSADOR DIFEM PHARMA 340ML - ALCOHOL ETILICO - ENVASE X 340 ML - F-15943 - EMPAQUE 15 UNIDADES POR CAJA. VCTO. 08-2026 - SE ADJUNTA F. TECNICA - DESPACHO EN 1 DIA Y SIN COSTO ADICIONAL - MINIMO FACTUACION 200.000 NETO - CONTAMOS CON SERVICIO POST VENTA EL QUE EN UN RANGO NO MAYOR A 48 HORAS DARA SOLUCION A LOS REQUERIMIENTOS	200	3580	\$716.000
Diprolab Ltda.	ALCOHOL GEL 70%, 340 ML DIFEM	200	6190	\$1.238.000

\$395.699